
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 207 del 24/12/2009
 

 
COMUNE DI CISTERNINO
 
Approvazione variante urbanistica al P.R.G.
 
 
 
Omissis
 
- che per quanto innanzi il Comune di Cisternino risulta soggetto attuatore dell’intervento di
“realizzazione del tratto completamento della S.P. n° 18 Ostuni - Cisternino denominata “Strada dei
colli”, a valere sulle risorse di cui alla suddetta delibera CIPE n° 3 del 22.03.2006, per un importo
complessivo del finanziamento di euro 4.000.000,00;
 
Omissis
 
 Accertato che in data 29.10.2009 è stata messa in pubblicazione 1, delibera C.C. n° 52 del 27.10.2009,
contenente l’approvazione del progetto preliminare e l’adozione della variante al P.R.G., ai sens del
comma 4 dell’art. 16 della Legge Regionale n° 13/2001 e che entro 15 giorni dal deposito non sono
state presentate osservazioni;
 
 Ritenuto, pertanto, doversi pronunciare definitivamente in meri alla variante urbanistica al vigente
P.R.G., ai sensi e per gli effetti dell’art. 16 della Legge Regionale n° 13/2001;
 
omissis
 
SI PROPONE
 
1) di dare e atto i e presente provvedimento determina variante urbanistica al vigente Piano Regolatore
Generale, seni. necessità di controllo regionale, ai sensi del succitato comma art. 16, della L.R. n°
13/2001;
 
2) di dare mandato all’Ufficio Tecnico Comunale di procedere agli adempimenti consequenziali, quali la
pubblicazione sul BUR Puglia e l’inserimento nel vigente strumento urbanistico;
 
3) di fare ricorso, quindi, in caso di mancato accordo con proprietari, all’espropriazione per pubblica
utilità delle necessarie indicate in progetto.
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 

1



Omissis
 
DELIBERA
 
 Di approvare la proposta di deliberazione innanzi riportata. Inoltre, su richiesta del Presidente,
 
Omissis
 
DELIBERA
Di dichiarare la presente deliberazione, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, co. 4 del D.
Lgs. n. 267/2000.
 
Il Presidente Il Segretario Generale
Giovanna Caroli Giacomo V. Epifani
 
_________________________

2


